
 
Na temelju članka 7. Odluke o 

ustanovljenju zvanja POČASNI GRAĐANIN i 
priznanja PRO URBE («Sl. list općine Subotica», 
broj 39/2001.) i članka 69. Statuta općine 
Subotica («Sl. list općine Subotica», broj 6/2002 - 
pročišćeni tekst), 

Skupština općine Subotica, na svojoj 42. 
sjednici, održanoj dana  06.07.2004. godine, 
donosi 
 

ODLUKU O DODJELI ZVANJA 
POČASNI GRAĐANIN 

 
Članak 1. 

 
 Za istaknuto i trajno životno djelo 
dodjeljuje se zvanje POČASNI GRAĐANIN: 
 

1. Lászlu Bálli, dipl. građevinskom  
inženjeru  i 

2. Savi Babiću, piscu i prevoditelju. 
 

Članak 2. 
 
 Diploma i plaketa zvanja POČASNI 
GRAĐANIN uručit će se dana 1. rujna 2004. 
godine na svečanoj sjednici Skupštine općine 
Subotica. 

 

 
Članak 3. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana 
od dana objave u «Službenom listu općine 
Subotica». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I - 011 - 23/2004 
Dana, 06. 07. 2004. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Géza Kucsera, s.r. 

 
 Na temelju članka 10. Odluke o 
ustanovljenju zvanja POČASNI GRAĐANIN i 
priznanja PRO URBE («Sl. list općine Subotica», 
broj 39/2001.) i članka 69. Statuta općine 
Subotica («Sl. list općine Subotica», broj 6/2002 - 
pročišćeni tekst), 
 Skupština općine Subotica, na svojoj 42.  
sjednici, održanoj dana  06.07.2004. godine, 
donosi 
 

 
 
 

BROJ:27                 GODINA: XL                 DANA: 06. srpnja 2004.               CIJENA: 55,00 DIN.



Stranica 2 – Broj 27                 Službeni list Općine Subotica                     06. srpnja 2004. 

ODLUKU O DODJELI PRIZNANJA 
PRO URBE 

 
Članak 1. 

 
Za istaknuta djela koja značajno 

doprinose ugledu grada i općine dodjeljuje se 
priznanje PRO URBE: 
 
 1.Valeriji Burkuš, književnici i novinarki, 

2.Mari Ivković Ivandekić, amaterki 
slikarici u tehnici slame, 

3.Mihajlu Jančikinu, kazališnom glumcu 
kulturnom djelatniku, 

4.Dr Péteru Ódriju, inovatoru i profesoru, 
5.Dr Lászlu Szelesiju Vago, kulturnom 

stvaratelju. 
 

Članak 2. 
 
 Diploma i plaketa priznanja PRO URBE 
uručit će se dana 1. rujna 2004. godine na 
svečanoj sjednici Skupštine općine. 
 

Članak 3. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana 
od dana objave u „Službenom listu općine 
Subotica”. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I - 011 - 24/2004 
Dana, 06. 07. 2004. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Géza Kucsera, s.r. 

 
Na temelju članka 54. stavak 1, a u svezi s 

člankom 39. Zakona o planiranju i izgradnji 
(«Službeni glasnik RS» broj 47/2003), članka 38., 
stavak 2, Statuta općine Subotica («Službeni list 
Općine Subotica» broj 6/2002 - pročišćeni tekst), 
 Skupština općine Subotica na svojoj 42. 
sjednici održanoj dana 06.07.2004. godine, 
donijela je 
 

ODLUKU O DONOŠENJU 
PLANA DETALJNE REGULACIJE ZA 

KOMPLEKS BENZINSKE POSTAJE UZ 
MOTEL, “PALIĆ”, NA STACIONAŽI 

KM. 20+000  AUTOCESTE E - 75, 
SUBOTICA - BEOGRAD 

 
 

Članak 1. 
 

Ovom Odlukom donosi se Plan detaljne 
regulacije za kompleks benzinske postaje uz 
motel, “PALIĆ”, na stacionaži km. 20+000 
autoceste E - 75, Subotica–Beograd,        U - 
187/03 (u daljnjem tekstu: Plan).  

 
Članak 2. 

 
Granicom obuhvata plana detaljne 

regulacije obuhvaćen je prostor javnog zemljišta 
koje se nalazi u infrastrukturnom koridoru 
autoceste, od stacionaže 19+675 do stacionaže 
20+375, a koji čine sljedeće k.p. cijele i dijelovi 
1785/2, 1788/1, 1787/2, 1789/3, 1790/2, 1791/2, 
Kanjiška cesta k.p. 1451 i atarski put 2531/1 K.O. 
Palić i ostalo građevinsko zemljište kp.br. 1792/1, 
1793/3 i 1791/1 K.O. Palić. 
 

Granicom kompleksa obuhvaćen je 
prostor ostalog građevinskog zemljišta, koje je 
planirano za izgradnju objekata za javno 
korištenje i to Benzinske postaje uz motel s 
pratećim sadržajima i to su k.p. br. 1791/1, 
1793/3, 1792/1 K.O. Palić, i za koje je potrebno 
uraditi urbanistički projekt za preparcelaciju. 
 

Granicom  plana obuhvaćen je prostor u 
veličini cca 5.50ha  
 

Članak 3. 
 

U okviru prostora planirana je izgradnja 
objekata i prateće infrastrukture za potrebe 
benzinske postaje uz motel – TIP-I i to: 
 
 -  ulazni i izlazni kolnički trak na javnom 
zemljištu i izgradnja planiranih sadržaja, 
 -  8 mjesta za točenje (6 za osobna vozila – 
od toga 3 za benzin, 2 za dizel, 1 za plin,   i 2 za 
teretna vozila – po jedno za benzin i dizel), s 
prostorom za čekanje vozila u redu, mjestima za 
promjenu ulja i dr.; 
 -  objekt postaje je planiran s potkrovljem 
P+Pk u sklopu kojega je prodavaonica potrošnog 
materijala i sitnih rezervnih dijelova za 
automobile, auto - kozmetike, (min. 100 m2 

bruto), praonica za motorna vozila min 60 m² i sl., 
ugostiteljsko - prodajni prostor (prodaja 
prehrambene robe, cafe bar,) površine cca. 250 m² 
plus terasa cca 100 m². Administrativne prostorije 
i smještajni kapaciteti za osoblje i druge 
komitente u službi autoceste, služba pomoći i 
informacija, sa službenim i javnim telefonom. 
Planirana površina za izgradnju objekta je cca. 
500 m². U neposrednoj blizini ovoga objekta 



06. srpnja 2004.                  Službeni list Općine Subotica                 Broj 27 – Stranica 3 
planira se prostor za igru djece i parkiralište 
osobnih autombila, 
 -  parkiralište za 20 osobnih vozila, 16 
teretnih vozila i 4 autobusa, s potrebnim 
prolaznim tracima; 
 -  javna česma i javni sanitarni čvor, 
 -  servis za popravak vozila (za osobna 
vozila, autobuse i teretna vozila) sa vučnom 
službom, parkiralištem i havarirana vozila i dr., 
površine min. 200 m² bruto; 
 -  objekt motela kapaciteta 50-100 ležaja, u 
sklopu kojega se planira restoran s 80-160 mjesta 
u zatvorenome dijelu i 100-200 mjesta na terasi sa 
svim pratećim sadržajima; komercijalno-poslovni 
dio (prodavaonice, butici, banke, mjenjačnice, 
govornice); informativno-turistički punkt na 
izlazu iz kompleksa s javnim i službenim - 
telefonom i informacijama o okruženju i 
turističkim destinacijama, kulturno - povijesnim 
dobrima); 
 -  parkirališna garaža u okviru motela, 
 -  parkiralište za osobna vozila kapaciteta 
50-100 parkirališnih mjesta (s osiguranjem 10 
mjesta za vozila s prikolicama), 
 -  parkiralište za teretna vozila s 20-40 
mjesta za šlepere, 10 mjesta za kamione IV faza, 
 -  parkiralište za autobuse s 5-10 mjesta, 
 -  stup s nazivom motela; 
 -  plan Hotelskog kompleksa na ulazu u 
punkt;  
 -  uređeni prostor za odmor i rekreaciju s 
pratećim mobilijarom. 
 

Članak 4. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana 
od dana objave u “Službenom listu općine 
Subotica”. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I - 011 - 25/2004 
Dana: 06. 07. 2004. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
  Géza Kucsera, s.r. 

 
Na temelju članka 54., stavak 1, a u svezi 

s člankom 39. Zakona o planiranju i izgradnji 
(«Službeni glasnik RS» broj 47/2003), članka 38., 
stavak 2, Statuta općine Subotica (“Službeni list 
Općine Subotica” broj 6/2002 - pročišćeni tekst), 

Skupština općine Subotica na svojoj 42.  
sjednici održanoj dana  06.07.2004. godine, 
donijela je 

ODLUKU O DONOŠENJU 
PLANA DETALJNE REGULACIJE ZA 

KOMPLEKS 
«METAL–BOX» - a, NA  PALIĆU 

 
Članak 1. 

 
Ovom Odlukom donosi se Plan detaljne 

regulacije za kompleks «METAL - BOX» - a, na 
Paliću, U - 13/2004 (u daljnjem tekstu: Plan). 

 
Članak 2. 

 
Granicom obuhvata Plana detaljne 

regulacije pored parcela koje su obuhvaćene 
granicom kompleksa, obuhvaćene su i k.p. br. 
5436/2, 10972/5, 10972/2, 6643/1 i 6643/2 K.O. 
Palić, koje čine prostor javnog zemljišta, a nalaze 
se u koridoru ceste M - 22.1, od stacionaže 
18+400 do stacionaže 18+480. 
 

Granicom kompleksa obuhvaćen je 
prostor ostalog građevinskog zemljišta, na kojemu 
je planirana izgradnja poslovno – stambenog 
objekta s pratećim sadržajima, a to su k.p. br. 
5551/1, 5551/2, 5552/1, 5552/2, 5553 i 5554, 
K.O. Palić. Površina kompleksa (ostalog 
građevinskog zemljišta u vlasništvu investitora) je 
cca 1 ha  (9130 m²).  
 

Granica obuhvata i granica kompleksa 
definirane su koordinatama prijelomnih točaka 
koje su prikazane u geodetskoj snimci u prilogu 
elaborata.  
 

Položaj kompleksa u prostoru u odnosu na 
granicu zaštitnog pojasa autoceste E - 75 i 
magistralne ceste M - 22.1 dan je u grafičkom 
prilogu u sklopu elaborata. 
 

Članak 3. 
 

U okviru kompleksa planirana je 
izgradnja poslovno – stambenog objekta max. 
katnosti P+1+Pk na ostalom zemljištu kao i 
uređenje kompleksa u okviru kojega je planirana 
izgradnja kružne interne prometnice, 
manipulativnih površina, parkirališta i objekata 
infrastrukture. 
 

U sklopu objekta planirani su u prizemlju 
poslovni prostori (prodavaonice, garaža, ostava i 
skladišta), a na katu i potkrovlju stambeni prostor 
max. 4. stambene jedinice. 

 



Stranica 4 – Broj 27                 Službeni list Općine Subotica                     06. srpnja 2004. 
Administrativni prostor ukoliko se ukaže 

potreba može se eventualno planirati i na prvom 
katu. 

 
Pristup na kompleks je planiran preko 

javnog zemljišta uz M - 22.1 s postojećeg 
priključka na magistralni kolnik. 
 

Izgradnja i uređenje kompleksa će se 
odvijati fazno, s tim da se u prvoj fazi mora 
izgraditi priključna prometnica koja će kompleks 
povezati s magistralnim kolnikom preko 
postojećeg priključka. 
 

U okviru kompleksa obvezno izgraditi 
parkiralište za osobna vozila kapaciteta min. 10 
parkirališnih mjesta. 
 

Na kompleksu su planirane i 
manipulativne kao i površine za parkiranje 
teretnih vozila. 
 

Sve slobodne zelene površine u sklopu 
kompleksa oplemeniti odgovarajućim zelenilom, 
prilikom čega voditi računa da isto ne ometa 
prometnu preglednost. 
 

Članak 4. 
 

Ova odluka stupa na snagu osmoga dana 
od dana objave u “Službenom listu općine 
Subotica”.  
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I - 011 - 26/2004 
Dana, 06. 07. 2004. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Géza Kucsera, s.r. 

 
Na temelju članka 38. stavak 1. točka 1. 

Statuta općine Subotica («Službeni list općine 
Subotica» broj 6/2002 - pročišćeni tekst) 

Skupština općine Subotica na svojoj 42. 
sjednici održanoj dana 06.07.2004.godine donosi: 
 

O D L U K U 
O OSNIVANJU FONDA ZA RAZVOJ 

POLJOPRIVREDE 
OPĆINE SUBOTICA 

 
 
 
 

Članak 1. 
 

Ovom Odlukom o osnivanju Fonda za 
razvoj poljoprivrede općine Subotica osniva se 
Fond za razvoj poljoprivrede općine Subotica (u 
daljnjem tekstu: Fond) u cilju poticanja razvoja 
poljoprivrede na teritoriju općine Subotica. 

 
Članak 2. 

 
Fond je pravna osoba s pravima, 

obvezama i odgovornošću utvrđenim ovom 
Odlukom. 

 
Članak 3. 

 
Naziv Fonda je:  
Фонд за развој пољопривреде општине 

Суботица 
Fond za razvoj poljoprivrede općine 

Subotica 
Szabadka Község Mezőgazdaságfejlesztési 

Alapja 
 Tekst naziva Fonda se ispisuje na 
srpskom jeziku-ćirilicom, hrvatskom jeziku-
latinicom i na mađarskom jeziku. 

Sjedište Fonda je u Subotici – Trg 
slobode br.1 

 
Članak 4.  

 
 Zadaće Fonda su :  
 -   osiguravanje sredstava i usmjeravanje 
istih za unapređenje razvoja pojedinih grana 
poljoprivrede u skladu s programima općine 
Subotica ; 
 -   racionalno korištenje kao i razvoj 
postojećih prirodnih resursa. 

 
Članak 5. 

 
Djelatnosti Fonda su: 

 -   65232  ostalo financijsko posredovanje 
 -    raspodjela sredstava za realizaciju ciljeva 
Fonda  
 -  sudjelovanje u pripremi planova i 
programa unapređenja razvoja pojedinih područja 
poljoprivrede 

 
Članak 6.  

 
Izvori financiranja Fonda su: 

 -   sredstva osigurana u Proračunu općine 
Subotica 
 -   sredstva iz Proračuna Republike Srbije i 
Autonomne Pokrajine Vojvodine 



06. srpnja 2004.                  Službeni list Općine Subotica                 Broj 27 – Stranica 5 
 -   sredstva prikupljena od donacija i pomoći 
domaćih i stranih fizičkih i pravnih osoba; 
 -   druga sredstva ostvarena u skladu sa 
zakonom. 
 

Članak 7. 
 

Sredstva Fonda vode se na računu kod 
Uprave za javna plaćanja – Podružnica Subotica. 

 
Članak 8. 

  
Sredstva Fonda se troše na temelju 

financijskoga plana, a u skladu s odredbama 
Statuta Fonda. 

 
Članak 9. 

 
Organi Fonda su Upravni i Nadzorni odbor. 
 

Članak 10.  
 

Upravni odbor Fonda je organ upravljanja 
Fondom. 

Upravni odbor ima sedam članova; 
predsjednika i šest članova. 

Predsjednik Upravnog odbora Fonda 
zastupa i predstavlja Fond. 

Predsjednika i članove Upravnog odbora 
Fonda imenuje i razrješava Skupština općine 
Subotica na mandatno razdoblje od 4 (četiri) 
godine. 
 

Članak 11. 
 

Upravni odbor Fonda: 
 -  donosi Statut Fonda, 
 -   donosi program rada, financijski plan i 
godišnje izvešće Fonda; 
 -   odlučuje o raspodjeli sredstava Fonda po 
kriterijima i uvjetima utvrđenim Statutom i 
programima Fonda; 
 -   podnosi Izvješće o radu Skupštini općine 
Subotica; 
 -   obavlja poslove u svezi s provedbom 
natječaja; 
 -   imenuje članove komisija u cilju 
realizacije posebnih zadaća 

Na Statut Fonda i godišnje izvješće 
suglasnost daje Skupština općine Subotica. 

Na Program rada i Financijski plan Fonda 
suglasnost daje Izvršni odbor Skupštine općine 
Subotica. 
 

Članak 12. 
 

Nadzorni odbor ima 3 (tri) člana, 
predsjednika i dva člana. 
 Predsjednika i članove Nadzornog odbora 
imenuje i razrješava Skupština općine Subotica na 
mandatno razdoblje od 4 (četiri) godine. 

 
Članak 13. 

  
Nadzorni odbor nadzire zakonitost rada 

Fonda, prati i kontrolira rad Fonda. 
 

Članak 14. 
 

Statutom Fonda uređuju se osobito: 
 -   ciljevi, ustrojstvo i način poslovanja 
Fonda; 
 -   nadležnost i rad organa Fonda; 
 -   zastupanje i predstavljanje Fonda; 
 -   način obavljanja stručnih, administrativnih 
i financijsko - tehničkih poslova; 
 -   druga pitanja od značaja za rad i 
poslovanje Fonda. 
 

Članak 15. 
 
 Stručne i administrativne poslove u cilju 
ostvarivanja ciljeva i zadaća Fonda obavljat će 
Općinska uprava - Odjel za stambeno - 
komunalne poslove, gospodarstvo, poljoprivredu, 
poduzetništvo i obrt i Odjel za financije. 

 
Članak 16. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana 
od dana objave u «Službenom listu općine 
Subotica». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I - 011 - 28/2004 
Dana, 06. 07. 2004. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Géza Kucsera, s.r. 

 
Na temelju članka 4. i 20. Zakona o 

zakladama, fondacijama i fondovima («Službeni 
glasnik SRS» broj 59/89) i članka 38. stavak 1. 
točka 1. Statuta Općine Subotica («Službeni list 
općine Subotica» br.6/2002 – pročišćeni tekst), a 
u svezi s člankom 112. Statuta općine Subotica 
(«Službeni list općine Subotica» br. 19/2002) 

Skupština općine Subotica na 42. sjednici 
održanoj dana 06.07.2004.godine donijela je 
 



Stranica 6 – Broj 27                 Službeni list Općine Subotica                     06. srpnja 2004. 

 
O D L U K U  

O DOPUNI ODLUKE O OSNIVANJU 
FONDACIJE ZA POMOĆ 

PRI LIJEČENJU TEŠKO OBOLJELE 
DJECE I MLADEŽI 

 
Članak 1. 

 
U Odluci o osnivanju Fondacije za pomoć 

pri liječenju teško oboljele djece i mladeži 
(«Službeni list općine Subotica» br. 8/2004) u 
članku 5. iza stavka 4. dodaje se novi stavak koji 
glasi: 

 
“Iznimno od stavka 4. ovog članka, u 

hitnim i opravdanim slučajevima pravo na 
sredstva iz Fondacije može se ostvariti i prije no 
što je podnositelj zahtjeva iscrpio sve pravne 
mogućnosti koje mu pripadaju po propisima o 
zdravstvenom osiguranju, s obvezom vraćanja 
sredstva Fondaciji, nakon što to pravo ostvari kod 
Republičkog Zavoda za zdravstveno osiguranje, 
Podružnica za Sjeverno - bački okrug, Subotica.”  
 

Članak 2. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana 
od dana objave u «Službenom listu općine 
Subotica». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I - 011 - 30/2004 
Dana, 06. 07. 2004. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Géza Kucsera, s.r. 

 
 Na temelju članka 38. stavak 1. točka 33. 
Statuta općine Subotica («Službeni list općine 
Subotica» broj 6 - 2002 - pročišćeni tekst) i članka 
10. Odluke o osnivanju Fonda za razvoj 
poljoprivrede općine Subotica , 
 Skupština općine Subotica na svojoj 42. 
sjednici održanoj dana 06.07.2004.godine, donosi 
 

R J E Š E NJ E 
o imenovanju članova Upravnog odbora 

Fonda za razvoj poljoprivrede općine Subotica 
 
I 
 

 Imenuju se članovi Upravnog odbora 
Fonda za razvoj poljoprivrede općine Subotica, u 
sljedećem sastavu: 

1. Mihály Secsei - predsjednik  
2. Goran Stoparić – član 
3. Árpád Zabos – član 
4. Simonida Pavičević – član 
5. Aleksandar Mamužić - član 
6. Árpád Kis -  član 
7. Ivan Tikvicki – član  

 
II 
 

 Mandat imenovanih članova traje četiri 
godine. 
 

III 
 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom 
donošenja i objavljuje se u «Službenom listu 
općine Subotica». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I - 021 - 38/2004 
Dana, 06. 07. 2004. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Géza Kucsera, s.r. 

 
Na temelju članka 38. stavak 1. točka 33. 

Statuta općine Subotica («Službeni list općine 
Subotica» broj 6 - 2002 - pročišćeni tekst) i članka 
12. Odluke o osnivanju Fonda za razvoj 
poljoprivrede općine Subotica, 
 Skupština općine Subotica na svojoj 42. 
sjednici održanoj dana 06.07.2004. godine, donosi 
 

R J E Š E NJ E 
o imenovanju članova Nadzornog odbora 

Fonda za razvoj poljoprivrede općine Subotica 
 
I 
 

 Imenuju se članovi Nadzornog odbora 
Fonda za razvoj poljoprivrede općine Subotica, u 
sljedećem sastavu: 
 

1. Pajo Đurašević - predsjednik 
2. József Hegedüs - član 
3. Margita Vojnić Hajduk - član 

 
II 
 



06. srpnja 2004.                  Službeni list Općine Subotica                 Broj 27 – Stranica 7 
 Mandat imenovanih članova traje četiri 
godine. 
 

 
III 

 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom 
donošenja i objavljuje se u «Službenom listu 
općine Subotica». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I - 021 - 39/2004 
Dana, 06. 07. 2004. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Géza Kucsera, s.r. 

 
 Na temelju članka 22. Zakona o javnim 
poduzećima i obavljanju djelatnosti od općeg 
interesa (“Službeni glasnik Republike Srbije” broj 
25/2000 i 25/2002) i članka 38. Statuta općine 
Subotica (“Službeni list općine Subotica” broj 
6/2002 - pročišćeni tekst),  

Skupština općine Subotica na svojoj 42. 
sjednici održanoj dana  06.07.2004.god. donosi 
 

R E Š E NJ E 
o davanju suglasnosti na Program poslovanja  
JP “Zavod za urbanizam, izgradnju i uređenje 

općine Subotica” za 2004.god. 
 
I 
 

Daje se suglasnost na Program poslovanja 
JP “Zavod za urbanizam, izgradnju i uređenje 
općine Subotica” za 2004.god. 
 

II 
 

 Ovo Rješenje se primjenjuje od osmoga 
dana od dana objave u “Službenom listu općine 
Subotica”. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I - 022 - 50/2004 
Dana, 06. 07. 2004. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Géza Kucsera, s.r. 

 

 Na temelju članka 22. Zakona o javnim 
poduzećima i obavljanju djelatnosti od općeg 
interesa (“Službeni glasnik Republike Srbije” broj 
25/2000 i 25/2002) i članka 38. Statuta općine 
Subotica (“Službeni list općine Subotica” broj 
6/2002 - pročišćeni tekst),  

Skupština općine Subotica na svojoj 42. 
sjednici održanoj dana 06.07.2004.god. donosi 
 

R J E Š E NJ E 
o davanju suglasnosti na  

Program poslovanja JKP “Čistoća i zelenilo” 
za 2004.god. 

 
I 
 

 Daje se suglasnost na Program poslovanja 
JKP “Čistoća i zelenilo” za 2004.god. 

 
II 
 

Ovo Rješenje stupa na snagu osmoga 
dana od dana objave u “Službenom listu općine 
Subotica”. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I - 022 - 51/2004 
Dana, 06. 07. 2004. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Géza Kucsera, s.r. 

 
 Na temelju članka 22. Zakona o javnim 
poduzećima i obavljanju djelatnosti od općeg 
interesa (“Službeni glasnik Republike Srbije” broj 
25/2000 i 25/2002) i članka 38. Statuta općine 
Subotica (“Službeni list općine Subotica” broj 
6/2002 - pročišćeni tekst),  

Skupština općine Subotica na svojoj 42. 
sjednici održanoj dana 06.07.2004.god. donosi 
 

R J E Š E NJ E 
o davanju suglasnosti na  

Program poslovanja JKP “Stadion”  
za 2004.god. 

 
I 
 

 Daje se suglasnost na Program poslovanja 
JKP “Stadion” za 2004.god. 

 
II 
 



Stranica 8 – Broj 27                 Službeni list Općine Subotica                     06. srpnja 2004. 
 Ovo Rješenje se primjenjuje od osmoga 
dana od dana objave u “Službenom listu općine 
Subotica”. 
 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I - 022 - 52/2004 
Dana, 06. 07. 2004. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
  Géza Kucsera, s.r. 

 
 Na temelju članka 22. Zakona o javnim 
poduzećima i obavljanju djelatnosti od općeg 
interesa (“Službeni glasnik Republike Srbije” broj 
25/2000 i 25/2002) i članka 38. Statuta općine 
Subotica (“Službeni list općine Subotica” broj 
6/2002 - pročišćeni tekst),  

Skupština općine Subotica na svojoj 42. 
sjednici održanoj dana 06.07.2004.god. donosi 
 

R J E Š E NJ E 
o davanju suglasnosti na  

Program poslovanja JP “Palić - Ludaš” za 
2004.god. 

 
I 
 

 Daje se suglasnost na Program poslovanja 
JP “Palić - Ludaš” za 2004.god. 
 

II 
 

 Ovo Rješenje stupa na snagu osmoga 
dana od dana objave u “Službenom listu općine 
Subotica”. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I - 022 - 53/2004 
Dana, 06. 07. 2004. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
  Géza Kucsera, s.r. 

 
Na temelju članka 38. stavak 1. točka 22. 

Statuta općine Subotica (“Službeni list Općine 
Subotica”, broj 6/2002 - pročišćeni tekst) i članka 
12. Odluke o osnivanju Javnog komunalnog 
poduzeća «Stadion» u Subotici (“Službeni list 
Općine Subotica”, broj 12/93, 15/95, 5/2000, 
46/2000, 38/2001, 21/2002 i 16/2003), 

 Skupština općine Subotica, na 42. sjednici 
održanoj dana 06.07.2004. godine, donosi 
 

 
 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU DIREKTORA 

JAVNOG KOMUNALNOG PODUZEĆA 
«STADION» U SUBOTICI 

 
I 

 
Imenuje se mr. SVETISLAV RAJŠIĆ za 

direktora Javnog komunalnog poduzeća «Stadion» 
u Subotici, na mandatno razdoblje od četiri 
godine, sa sljedećim danom od dana donošenja 
ovog rješenja. 
 

II 
 
 Ovo rješenje će se objaviti u “Službenom 
listu Općine Subotica” 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I - 022 - 54/2004 
Dana, 06. 07. 2004. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Géza Kucsera, s.r. 

 
Na temelju članka 38. stavak 1. točka 22. 

Statuta općine Subotica (“Službeni list Općine 
Subotica”, broj 6/2002 - pročišćeni tekst) i članka 
13. Odluke o ustrojstvu ustanove Zoološki vrt 
Palić– Állatkert Palics (“Službeni list Općine 
Subotica”, broj 15/95, 5/2000, 24/2001 i 11/2004), 
 Skupština općine Subotica, na 42. sjednici 
održanoj dana 06.07.2004. godine, donosi 

 
R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU DIREKTORA 
USTANOVE ZOOLOŠKI VRT PALIĆ – 

ÁLLATKERT PALICS 
 
I 

 
Imenuje se dr. MIRKO ŠINKOVIĆ 

dipl.veterinar za direktora ustanove Zoološki vrt 
Palić– Állatkert  Palics, na mandatno razdoblje od 
četiri godine, sa sljedećim danom od dana 
donošenja ovog rješenja. 

 
II 

 



06. srpnja 2004.                  Službeni list Općine Subotica                 Broj 27 – Stranica 9 
 Ovo rješenje će se objaviti u “Službenom 
listu Općine Subotica” 
 
 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I - 022 - 55/2004 
Dana, 06. 07. 2004. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Géza Kucsera, s.r. 

 
Na temelju članka 53., stavak 2 Zakona o 

osnovama sustava obrazovanja i odgoja («Sl. 
glasnik RS», broj 62/2003 i 64/2003) i članka 38., 
stavak 1, točka 34 Statuta općine Subotica («Sl. 
list Općine Subotica», broj 6/2002 - pročišćeni 
tekst), 
 Skupština općine Subotica na svojoj 42. 
sjednici, održanoj dana 06.07.2004.godine, donosi  
 

RJEŠENJE 
O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANA 

ŠKOLSKOG ODBORA 
OSNOVNE ŠKOLE «MILOŠ CRNJANSKI» 

 
I 
 

 Razrješava se Gyöngyi Hes, nastavnica 
razredne nastave, dužnosti člana Školskog odbora 
Osnovne škole «Miloš Crnjanski» Subotica, s 
danom donošenja ovog rješenja.  

 
II 
 

Imenuje se Tünde Dencs, učiteljica, sa 
stanom u Subotici, Partizanskih baza 82, za člana 
Školskog odbora Osnovne škole «Miloš 
Crnjanski» Subotica, sljedećeg dana od dana 
donošenja ovog rješenja.  

Mandat imenovane trajat će do isteka 
mandata Školskog odbora Osnovne škole «Miloš 
Crnjanski» Subotica.  

 
III 

 
 Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 
općine Subotica». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I - 022 - 56/2004 

Dana, 06. 07. 2004. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Géza Kucsera, s.r. 

 
Na temelju članka 53., stavak 2 Zakona o 

osnovama sustava obrazovanja i odgoja («Sl. 
glasnik RS», broj 62/2003 i 64/2003) i članka 38., 
stavak 1, točka 34 Statuta općine Subotica («Sl. 
list Općine Subotica», broj 6/2002 - pročišćeni 
tekst), 
 Skupština općine Subotica na svojoj 42. 
sjednici, održanoj dana 06.07. 2004.godine, 
donosi  

 
RJEŠENJE 

O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANA 
ŠKOLSKOG ODBORA  

OSNOVNE ŠKOLE «SONJA 
MARINKOVIĆ» 

 
I 
 

 Razrješava se Marija Bogdan, učiteljica, 
dužnosti člana Školskog odbora Osnovne škole 
«Sonja Marinković» Subotica, s danom donošenja 
ovog rješenja. 
 

II 
 

Imenuje se Velimir Ivković Ivandekić, 
profesor razredne nastave, sa stanom u Subotici, 
Zaharija Orfelina 92, za člana Školskog odbora 
Osnovne škole «Sonja Marinković» Subotica, 
sljedećeg dana od dana donošenja ovog rješenja.  

Mandat imenovanog trajat će do isteka 
mandata Školskog odbora Osnovne škole «Sonja 
Marinković» Subotica.  

 
III 
 

 Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 
općine Subotica». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I - 022 - 57/2004 
Dana, 06. 07. 2004. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Géza Kucsera, s.r. 

 
Na temelju članka 53., stavak 2 Zakona o 

osnovama sustava obrazovanja i odgoja («Sl. 
glasnik RS», broj 62/2003, 64/2003 i 58/2004) i 



Stranica 10 – Broj 27                 Službeni list Općine Subotica                     06. srpnja 2004. 
članka 38., stavak 1, točka 34 Statuta općine 
Subotica («Sl. list Općine Subotica», broj 6/2002 - 
pročišćeni tekst), 
 Skupština općine Subotica na svojoj 42. 
sjednici, održanoj dana 06.07.2004.godine, donosi  
 

 
RJEŠENJE 

O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU 
ČLANOVA ŠKOLSKOG ODBORA 

EKONOMSKE SREDNJE ŠKOLE «BOSA 
MILIĆEVIĆ» SUBOTICA 

 
I 
 

 Razrješavaju se Marija N. Siflis, 
profesorica pedagogije, i Ilija Radulović, 
ekonomski tehničar, dužnosti člana Školskog 
odbora Ekonomske srednje škole «Bosa 
Milićević» Subotica, s danom donošenja ovog 
rješenja. 

 
II 
 

Imenuju se Petar Korać, dipl. ekonomist, 
sa stanom u Subotici, Bose Milićević 29 i Viktoria 
Kakas, nastavnica engleskoga jezika, sa stanom u 
Subotici, Majšanski put 93, za člana Školskog 
odbora Ekonomske srednje škole «Bosa 
Milićević» Subotica, sljedećeg dana od dana 
donošenja ovog rješenja. 

Mandat imenovanih trajat će do isteka 
mandata Školskog odbora Ekonomske srednje 
škole «Bosa Milićević» Subotica. 

 
III 

 
 Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 
općine Subotica». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I - 022 - 58/2004 
Dana, 06. 07. 2004. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Géza Kucsera, s.r. 

 
 Na temelju članka 53., stavak 2 Zakona o 
osnovama sustava obrazovanja i odgoja («Sl. 
glasnik RS», broj 62/2003, 64/2003 i 58/2004) i 
članka 38., stavak 1, točka 34 Statuta općine 
Subotica («Sl. list Općine Subotica», broj 6/2002 - 
pročišćeni tekst), 

 Skupština općine Subotica na svojoj 42. 
sjednici, održanoj dana 06.07.2004.godine, donosi  
 

RJEŠENJE 
O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU 
ČLANOVA ŠKOLSKOG ODBORA 

TEHNIČKE ŠKOLE SUBOTICA 
 

 
I 
 

 Razrješavaju se Szilveszter Berenyi, dipl. 
ing. prometa, Marinko Vukov, TT tehničar i 
Zoltán S. Kovács, strojjobravar dužnosti člana 
Školskog odbora Tehničke škole u Subotici, s 
danom donošenja ovog rješenja.  

 
II 
 

Imenuju se Vojislav Matić, 
automehaničar, sa stanom u Subotici, Miloša 
Obilića 36, Andrija Pivarčik, brusač specijalist sa 
stanom u Subotici, Jesenička 16 i Ilona Selken, 
dipl.ing.tehnologije, Palić, Lovačka 86, za članove 
Školskog odbora Tehničke škole u Subotici, 
sljedećeg dana od donošenja ovog rješenja.  

Mandat imenovanih trajat će do isteka 
mandata Školskog odbora Tehničke škole u 
Subotici.  

 
III 
 

Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 
općine Subotica». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I - 022 - 59/2004 
Dana, 06. 07. 2004. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
  Géza Kucsera, s.r. 

 
Na temelju članka 38. stavak 1. točka 33. 

Statuta općine Subotica (“Službeni list Općine 
Subotica”, broj 6/2002 – pročišćeni tekst) i na 
temelju članka 45. Poslovnika Skupštine općine 
Subotica (“Službeni list Općine Subotica”, broj 
38/2001), 

Skupština općine Subotica, na 42. sjednici 
održanoj dana 06.07.2004. godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANA 

SAVJETA ZA PRORAČUN I FINANCIJE 



06. srpnja 2004.                  Službeni list Općine Subotica                 Broj 27 – Stranica 11 

 
I 
 

 
 Razrješava se ROBERT ŠEFER 
dužnosti člana Savjeta za proračun i financije, s 
danom donošenja ovog rješenja.  
 

 
II 

 
Imenuje se IVAN VOJNIĆ TUNIĆ za 

člana Savjjeta za proračun i financije, sa sledećim 
danom od dana donošenja ovog rješenja. 
 Mandat imenovanog trajat će do isteka 
mandata Savjeta za proračun i financije. 
 

III 
 

Ovo rješenje će se objaviti u “Službenom 
listu Općine Subotica” 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I - 021 - 26/2004 
Dana, 06. 07. 2004. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
  Géza Kucsera, s.r. 

 



Stranica 12 – Broj 27                 Službeni list Općine Subotica                     06. srpnja 2004. 

S  A  D  R  Ž  A  J 
 
 Stranica 
 
1. ODLUKU O DODJELI ZVANJA POČASNI GRAĐANIN BROJ: I - 011 - 23/2004 ..........1 
2. ODLUKU O DODJELI PRIZNANJA PRO URBE BROJ: I - 011 - 24/2004........................1 
3. ODLUKU O DONOŠENJU PLANA  DETALJNE REGULACIJE ZA KOMPLEKS   

BENZINSKE POSTAJE UZ MOTEL, “PALIĆ”, NA STACIONAŽI KM. 20+000   
AUTOCESTE  E - 75, SUBOTICA BEOGRAD BROJ: I - 011 - 25/2004............................2 

4. ODLUKU O DONOŠENJU PLANA  DETALJNE  REGULACIJE 
ZA KOMPLEKS «METAL–BOX» - A, NA PALIĆU BROJ: I - 011 - 26/2004...................3 

5. ODLUKU O OSNIVANJU FONDA ZA RAZVOJ POLJOPRIVREDE  
OPĆINE SUBOTICA BROJ: I - 011 - 28/2004......................................................................4 

6. ODLUKU O DOPUNI ODLUKE O OSNIVANJU FONDACIJE ZA POMOĆ  
PRI LIJEČENJU TEŠKO OBOLJELE DJECE I MLADEŽI BROJ: I - 011 - 30/2004.........5 

7. RJEŠENJE O IMENOVANJU ČLANOVA UPRAVNOG ODBORA FONDA  
ZA RAZVOJ POLJOPRIVREDE OPĆINE SUBOTICA BROJ: I - 021 - 38/2004...............6 

8. RJEŠENJE O IMENOVANJU ČLANOVA NADZORNOG ODBORA FONDA  
ZA RAZVOJ POLJOPRIVREDE OPĆINE SUBOTICA BROJ: I - 021 - 39/2004...............6 

9. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PROGRAM POSLOVANJA  
JP “ZAVOD ZA URBANIZAM, IZGRADNJU I UREĐENJE  
OPĆINE SUBOTICA” ZA 2004.GOD. BROJ: I - 022 - 50/2004..........................................7 

10. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PROGRAM POSLOVANJA  
JKP “ČISTOĆA I ZELENILO” ZA 2004.GOD. BROJ: I - 022 - 51/2004 ............................7 

11. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PROGRAM POSLOVANJA  
JKP “STADION” ZA 2004.GOD. BROJ: I - 022 - 52/2004 ..................................................7 

12. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PROGRAM POSLOVANJA  
JP “PALIĆ - LUDAŠ” ZA 2004.GOD. BROJ: I - 022 - 53/2004...........................................8 

13. RJEŠENJE O IMENOVANJU DIREKTORA JAVNOG KOMUNALNOG  
PREDUZEĆA «STADION»  U SUBOTICI BROJ: I - 022 - 54/2004...................................8 

14. RJEŠENJE O IMENOVANJU DIREKTORA USTANOVE   
ZOOLOŠKI VRT PALIĆ – ÁLLATKERT PALICS BROJ: I - 022 - 55/2004 .....................8 

15. RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANA ŠKOLSKOG ODBORA 
OSNOVNE ŠKOLE «MILOŠ CRNJANSKI» BROJ: I - 022 - 56/2004.....................................9 

16. RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANA ŠKOLSKOG ODBORA  
      OSNOVNE ŠKOLE «SONJA MARINKOVIĆ» BROJ: I - 022 - 57/2004 ............................9 
17. RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANOVA ŠKOLSKOG ODBORA 
      EKONOMSKE SREDNJE ŠKOLE «BOSA MILIĆEVIĆ»  
      SUBOTICA BROJ: I - 022 - 58/2004......... ............................................................................... 9 
18. RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANOVA  

ŠKOLSKOG ODBORA TEHNIČKE ŠKOLE  SUBOTICA BROJ: I - 022 - 59/2004............10 
19. RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANA SAVJETA  

ZA PRORAČUN I FINANCIJE BROJ: I - 021 - 26/2004 ...................................................10 
 
 
 
 
 
 
Službeni list općine Subotica – Naklada i tisak: Skupština općine Subotica, Trg L. Nešića br. 1. 
Telefon: 555 - 333, kućni 325 ili 555 - 899 so@subotica.co.yu. Naklada: 200 kom. Glavna i odgovorna 
urednica: Gyöngyi Vörös Kucsmik, dipl. pravnica, tajnica Skupštine općine Subotica. Akontaciona 
pretplatna cijena za 2004. godinu iznosi 1.375,00 dinara. Oglasi po tarifi. Žiro račun: 840 - 742351 - 
843 - 94 – Prihodi općinskih organa uprave. Poziv na broj po modulu 97, s naznakom općine 236 i PIB 
za pravne osobe, a 69 - 236 za fizičke osobe. 
 


